
                     

 

Uchwała Nr II/9/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 04.12.2006 r. 

 

 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Lipusz 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.)  oraz § 16 ust. 1 i 2 Statutu 

Gminy Lipusz Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:            

 

§ 1 

 

Określa się, że na okres kadencji 2006 – 2010, zgodnie ze Statutem Gminy Lipusz funkcjonują 

następujące komisje stałe rady: 

1. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

 

§ 2 

 

I  1. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska powołuje się następujące 

osoby: 

1. Orłowska Danuta 

2. Rolbiecka Teresa 

3. Ebertowski Robert 

4. Litwiński Henryk 

 

       2. Wobec dokonania wyboru przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

       Środowiska uchwałą Rady Gminy nr II/7/2006 z dnia 04.12.2006 r. skład komisji jest 

       następujący: 

1. radny Jutrzonka Reginard - przewodniczący 

2. radna Orłowska Danuta - członek 

3. radna Rolbiecka Teresa - członek 

4. radny Ebertowski Robert - członek 

5. radny Litwiński Henryk - członek 

 

 

II  1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje się następujące osoby: 

1. Szyszka Maria 

2. Litwiński Henryk 

3. Klassa Ryszard 

 

     2. Wobec dokonania wyboru przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

       uchwałą Rady Gminy nr II/7/2006 z dnia 04.12.2006 r. skład komisji jest następujący: 

1. radny Ebertowski Robert - przewodniczący 

2. radna Szyszka Maria  - członek 

3. radny Litwiński Henryk - członek 

4. radny Klassa Ryszard - członek 



III  1. W skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej powołuje się następujące 

osoby: 

1. Edel Barbara 

2. Orłowska Danuta 

3. Klassa Ryszard 

4. Wojaczek Ryszard 

 

   2. Wobec dokonania wyboru przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

    Społecznej uchwałą Rady Gminy nr II/7/2006 z dnia 04.12.2006 r. skład komisji jest 

       następujący: 

1. radna Szyszka Maria  - przewodnicząca 

2. radna Edel Barbara   - członek 

3. radna Orłowska Danuta - członek 

4. radny Klassa Ryszard - członek 

5. radny Wojaczek Ryszard - członek 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Janusz Wawer 

 

 

 


